
Председателю президиума
Федерации рыболовного спорта

Краснодарского края
Букрееву Ю.К.

В соответствии с решением Президиума общероссийской коллегии
судей по рыболовному спорту (Протокол №3 от 14 октября 2008 г.)
предложена тарифная систему оплаты труда судей на 2009-2010 годы:

Тарифная система оплаты труда судей на 2009-2010 годы

Должность

Главный судья
Зам.главного судьи
Главный секретарь
Старший судья (не
ниже 1 кат.)
Судья-контролер,
судья-секретарь

Оплата за рабочий день
Всероссийская

категория
1500 руб.
1200 руб.
1200 руб.
900 руб.

800 руб.

Первая
категория

-
-

850 руб.

750 руб.

Вторая категория
и ниже

800 руб.

700 руб.

ПРИМЕЧАНИЕ: 1. Количество рабочих дней для членов главной
судейской коллегии исчислять с момента выезда на соревнования.

2. В соревнованиях, которые по регламенту проводятся
круглосуточно, необходимо учесть надбавки за сверхурочные часы работы.
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