Председателю президиума Федерации рыболовного спорта Краснодарского края Букрееву Ю.К.

В соответствии с решением Президиума общероссийской коллегии судей по рыболовному спорту (Протокол N g 3 от 14 октября 2008 г.) предложена тарифная систему оплаты труда судей на 2009-2010 годы:

Тарифная система оплаты труда судей на 2009-2010 годы

Должность	Оплата за рабочий день		
	Всероссийская	Первая	Вторая категория
	категория	категория	и ниже
Главный судья	1500 руб.	-	-
Зам.главного судьи	1200 руб.	_	-
Главный секретарь	1200 руб.	-	-
Старший судья (не ниже 1 кат.)	900 руб.	850 руб.	800 руб.
Судья-контролер, судья-секретарь	800 руб.	750 руб.	700 руб.

ПРИМЕЧАНИЕ: 1. Количество рабочих дней для членов главной судейской коллегии исчислять с момента выезда на соревнования.

2. В соревнованиях, которые по регламенту проводятся круглосуточно, необходимо учесть надбавки за сверхурочные часы работы.

Председатель Президиума Коллегии судей России

Е.К.Чабуткин